Dias/Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

6:00
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00

2-jun

FESTIVO

3-jun

4-jun

Oficina FECC

Oficina FECC

Cav Jardin
Plaza

Oficina FECC

5-jun

Conectar Cali

6-jun

Tabasco Cali

7-jun

Oficina FECC

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Dias/Horas Malttes
10-jun
6:00
7:00
8:00
9:00
Cav gran
10:00(Cav Palmetto .
Comercio
11:00
12:00
14:00
15:00] Oficina FECC | Oficina FECC
16:00

Miércoles
11-jun

Dico Cali

Jueves
12-jun

Conectar Cali

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Viernes
13-jun

Tabasco Cali

Sabado
14-jun

Oficina FECC

Oficina FECC

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Dias/Horas

6:00
7:00

Lunes

16-jun

W ETR =S
17-jun

Miércoles
18-jun

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00

14:00
15:00
16:00

Cav Unico

Oficina FECC

Cav
Chipichape

Oficina FECC

Cav Ingenio

Oficina FECC

Jueves
19-jun

Conectar Cali

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Viernes
20-jun

Tabasco Cali

Sabado
21-jun

Oficina FECC

Oficina FECC

Visita
Comercial
CAV

Observaciones

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado



6:00
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00

23-jun 26-jun

Dico Cali |Conectar Cali| Tabasco Cali

Visita
Comercial
CAV

Cav Estacion

FESTIVO

Oficina FECC | Oficina FECC | Oficina FECC | Oficina FECC

Observaciones

Dias/Horas

6:00

7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sadbado
30-jun

FESTIVO

Observaciones

Cronograma sujeto a cambios debido a charlas con coordinadores de CAVS




